
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

1 
 

VAGAS REMANESCENTES E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2019/CM/CMULTI 

 

A Coordenação de Monitoria do Centro Multidisciplinar do campus Floresta da Universidade Federal do Acre, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e na Resolução 

CEPEX n.º 007 de 06 de dezembro de 2010, torna pública as inscrições homologadas e o resultado provisório do edital de seleção 

Nº 01/2019 para conhecimento dos interessados, sobre a seleção de monitoria do Centro Multidisciplinar - CMULTI, para o 

campus Floresta em Cruzeiro do Sul, Acre, para o 1º semestre letivo de 2019. 

 

As inscrições para as VAGAS REMANESCENTES deverão ser realizadas na Secretaria do Centro Multidisciplinar as 09:00 às 

14:00 do dia 21/02/2019. 

Os horários e locais para as provas específicas estão listados no Quadro 02 abaixo. 

 

O resultado final do certame será divulgado no mural do Centro Multidisciplinar (Cmulti) no dia 22/02/2019. Os selecionados 

devem comparecer ao local indicado na secretaria do Centro no dia 22/02/2019 para a assinatura dos termos de compromisso.  

 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

2 
 

Quadro 01 – Vagas remanescentes de monitoria para o Cmulti para o 1º semetre de 2019 . 

Curso 
Código da 
Disciplina Nome da Disciplina Professor Responsável Número de vagas Seleção 

Direito CMULTI 1117  
Dignidade da Pessoa 
Humana Sabrina Cassol 

Monitoria Voluntária 
01 vaga voluntária Desempenho acadêmico 

Engenharia 
Florestal CMULTI617 

Química e Fertilidade 
do Solo 

Antonio Willian Flores de 
Melo 

Monitoria Remunerada 
01 vaga COM BOLSA 

Desempenho acadêmico e 
entrevista 

Engenharia 
Florestal CMULTI706 Biotecnologia Florestal 

Gleisson de Oliveira 
Nascimento 

Monitoria Voluntária 
01 vaga voluntária 

Desempenho acadêmico, 
Exigência de aprovação 
nas disciplinas de Genética 
Geral e Patologia Florestal 

Licenciatura 
em Ciências 
Biológicas 
 CMULTI243  

Fisiologia Animal 
Comparada Tiago Lucena da Silva 

Monitoria Remunerada 
01 vaga COM BOLSA 

Desempenho acadêmico 
e Entrevista 

 
  



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

3 
 

Quadro 02 – Deferimento Incrições, lista de inscritos por nome. 
Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

Adaís Batista da Silva 
Sales 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biologia de Campo 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Biologia Animal, 
14:00 

Adriana de Araújo Saraiva Deferida Enfermagem  
Enfermagem em Centro 
Cirúrgico 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Adriano da Silva Almeida 

Indeferida pelo item 4.1 
(ausência de desempenho 
acadêmico comprovado: 
sem CR) 

Agronômica, 
Engenharia  

Sistemas Agroflorestais 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Ana Luiza Costa Silva Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biofísica 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Ana Paula Freitas de 
Farias 

Deferida Enfermagem  
Enfermagem na Atenção à 
Saúde da Criança e do 
Adolescente 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Ana Paula Freitas de 
Farias 

Deferida Enfermagem  
Enfermagem na Atenção à 
Saúde da Mulher I 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Ana Paula Ramos Deferida Enfermagem  
Enfermagem na Atenção à 
Saúde da Mulher I 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Ana Paula Ramos Deferida Enfermagem  
Enfermagem em Centro 
Cirúrgico 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Andrei da Conceição 
Souza 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Organografia e Anatomia 
de Fanerógamas 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Formulário online enviado ao e-
mail. 13:30 – 17:00 

Antônia Jerlene Martins de 
Lima 

Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Agroecologia 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Antonio Mateus Rodrigues 
Belém 

Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Topografia 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Geoprocessamento 
Aplicado ao Meio Ambiente, 13:30 
(horário específico da entrevista na 
porta do laboratório) 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

4 
 

Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

Daniela dos Santos 
Saraiva 

Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Sistemas Agroflorestais 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Daniela dos Santos 
Saraiva 

Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Sistemática Vegetal 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Edno Araújo de Souza 

Indeferida pelo item 2.1 
(ausência de comprovante 
de matrícula) e pelo item 
4.1 (ausência de 
desempenho acadêmico 
comprovado: sem CR) 

Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biofísica 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Emily Loraine Lima 
Cavalcante 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biologia de Campo 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Biologia Animal, 
14:00 

Emily Raquel de Carvalho Deferida Enfermagem  
Enfermagem em Centro 
Cirúrgico 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Emily Raquel de Carvalho Deferida Enfermagem  
Enfermagem na Atenção à 
Saúde da Criança e do 
Adolescente 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Eric de Souza Nascimento Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Sistemática Vegetal 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Erly Melo de Paula Disciplina não disponível Enfermagem  
Anatomia e Fisiologia 
Humana I 

--- --- 

Ester Nascimento da 
Costa 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Organografia e Anatomia 
de Fanerógamas 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Formulário online enviado ao e-
mail. 13:30 – 17:00 

Ester Nascimento da 
Costa 

Indeferida (vaga voluntária 
inexistente no edital) 

Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Biologia Celular --- --- 

Fabrícia da Silva Lima Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Cálculo I 
Desempenho 
acadêmico 

--- 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

5 
 

Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

Fabrícia da Silva Lima Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biologia de Campo 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Biologia Animal, 
14:00 

Felipe de Souza Diniz 

Indeferida pelo item 2.1 
(ausência de comprovante 
de matrícula e histórico 
escolar faltante) 
e pelo item 4.1 (ausência 
de desempenho 
acadêmico comprovado: 
sem nota da disciplina e 
CR) 

Agronômica, 
Engenharia  

Química Geral 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Felipe de Souza Diniz 

Indeferida pelo item 2.1 
(ausência de comprovante 
de matrícula e histórico 
escolar) e pelo item 4.1 
(ausência de desempenho 
acadêmico comprovado: 
sem nota da disciplina) 

Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Fisiologia Animal 
Comparada 

Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

--- 

Felipe Vieira da Silva Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Geoprocessamento 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Geoprocessamento 
Aplicado ao Meio Ambiente, 13:30 
(horário específico da entrevista na 

porta do laboratório) 

Francilene Lima 
Albuquerque 

Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Sistemas Agroflorestais 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Francilene Lima 
Albuquerque 

Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Bioquímica 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Francisco Nathan de 
Amorim Silva 

Deferida Direito 
Dignidade da Pessoa 
Humana 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Francisco Nathan de 
Amorim Silva 

Deferida Direito Introdução ao Direito 
Desempenho 
acadêmico 

--- 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

6 
 

Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

Gabriela do Nascimento 
Souza 

Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Química Geral 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Gabriela do Nascimento 
Souza 

Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Entomologia Geral 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Harnoldo de Lima Diniz Deferida Direito 
Metodologia do Estudo do 
Direito 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Iasmin Saiuri de Souza 
Sena 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biofísica 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Iasmin Saiuri de Souza 
Sena 

Deferida Enfermagem  
Enfermagem em Centro 
Cirúrgico 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Isaac de Souza Fernandes Deferida Direito 
Dignidade da Pessoa 
Humana 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Isaac de Souza Fernandes Deferida Direito 
Metodologia do Estudo do 
Direito 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Jefferson de Souza Dutra Deferida 
Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Zoologia dos 
Invertebrados II 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

João Lucas Corrêa de 
Souza 

Deferida 
Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Fisiologia Animal 
Comparada 

Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Biologia Animal, 
14:00 

João Paulo Barbosa de 
Freitas 

Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Agroecologia 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Joede Mota Brandão 
Indeferida (vaga voluntária 
inexistente no edital) 

Agronômica, 
Engenharia  

Agroecologia --- --- 

José Elenilson de Lima 
Silva 

Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Química Geral 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

José Fábio Ferreira de 
Souza 

Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Entomologia Geral 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

José Fábio Ferreira de 
Souza 

Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Topografia 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Geoprocessamento 
Aplicado ao Meio Ambiente, 13:30 
(horário específico da entrevista na 
porta do laboratório) 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

7 
 

Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

José Vilton da Silva Lima Deferida Enfermagem  
Enfermagem na Atenção à 
Saúde da Mulher I 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

José Vilton da Silva Lima Deferida Enfermagem  
Enfermagem na Atenção à 
Saúde da Criança e do 
Adolescente 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Jovana Ferreira de 
Oliveira 

Indeferida pelo item 4.1 
(ausência de desempenho 
acadêmico comprovado: 
sem nota da disciplina) 

Enfermagem  
Enfermagem em Centro 
Cirúrgico 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Jovana Ferreira de 
Oliveira 

Indeferida pelo item 4.1 
(ausência de desempenho 
acadêmico comprovado: 
sem nota da disciplina) 

Enfermagem  
Enfermagem em Centro 
Cirúrgico 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Jussara Lima dos Santos Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Sistemas Agroflorestais 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Kemilly Laissa Conceição 
da Silva 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Organografia e Anatomia 
de Fanerógamas 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Formulário online enviado ao e-
mail. 13:30 – 17:00 

Lahana Soares Saraiva Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biologia de Campo 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Biologia Animal, 
14:00 

Luiz Carlos de Souza e 
Souza 

Deferida Direito Introdução ao Direito 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Luiz Carlos de Souza e 
Souza 

Deferida Direito Introdução ao Direito 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Manoel Barbosa 
Fernandes Júnior 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biofísica 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Manoel Barbosa 
Fernandes Júnior 

Deferida 
Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Biologia Celular 
Desempenho 
acadêmico 

--- 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

8 
 

Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

Mardson Tavares da Silva Deferida 
Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Biologia Celular 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Maria Antonia Brito 
Oliveira 

Deferida Direito 
Dignidade da Pessoa 
Humana 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Maria Caroene Souza da 
Silva 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Bioestatística II 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Maria da Conceição 
Pereida Góes 

Deferida 
Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Zoologia dos 
Invertebrados II 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Maria Julia Souza de Lima 
Indeferida pelo item 2.1 
(comprovante de 
matrícula) 

Florestal, 
Engenharia  

Dendrometria 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Bloco de aulas da engenharia 
florestal, penúltima sala, 13:30h 

Maria Júlia Souza de Lima 
Indeferida pelo item 2.1 
(ausência de comprovante 
de matrícula) 

Florestal, 
Engenharia  

Ecologia vegetal aplicada 
a Engenharia Florestal 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Formulário online enviado ao e-
mail. 13:30 – 17:00 

Mateus Nascimento 
Oliveira 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biologia de Campo 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Biologia Animal, 
14:00 

Mateus Oliveira Gomes Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Bioquímica 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Mateus Oliveira Gomes Deferida 
Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Biologia Celular 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Michele Paiva Silva Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Dendrometria 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Bloco de aulas da engenharia 
florestal, penúltima sala, 13:30h 

Michele Paiva Silva Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Ecologia vegetal aplicada 
a Engenharia Florestal 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Formulário online enviado ao e-
mail. 13:30 – 17:00 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

9 
 

Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

Mirian Soares de Amorim Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Sistemática Vegetal 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Mirian Soares de Amorim Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Zootecnia dos Ruminantes 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Mirlândia Costa Monteiro Deferida 
Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Zoologia dos 
Invertebrados II 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Mirlândia Costa Monteiro 
Indeferida (vaga voluntária 
inexistente no edital) 

Licenciatura em 
Ciências Biológicas 

Biologia Celular --- --- 

Nalidia Ferreira Abreu Deferida Direito 
Metodologia do Estudo do 
Direito 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Nathalia Corrêa Lima Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Hidrologia, Drenagem e 
Irrigação 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Niqueli Cunha da Costa 
Sales 

Indeferida pelo item 2.1 
(ausência de comprovante 
de matrícula) 

Florestal, 
Engenharia  

Bioquímica 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Niqueli Cunha da Costa 
Sales 

Indeferida pelo item 2.1 
(ausência de comprovante 
de matrícula) 

Florestal, 
Engenharia  

Topografia 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Geoprocessamento 
Aplicado ao Meio Ambiente, 13:30 
(horário específico da entrevista na 
porta do laboratório) 

Paula Roberta Costa 
Paxedes 

Indeferida (vaga voluntária 
inexistente no edital) 

Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biofísica --- --- 

Paulo de Camara Alemão Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biofísica 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Raira Pinto de Matos Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biologia de Campo 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Biologia Animal, 
14:00 

Romário Souza de 
Carvalho 

Indeferida pelo item 2.1 
(ausência de cópia do 
RG) 

Agronômica, 
Engenharia  

Agroecologia 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Rose Amorim de Souza Deferida Direito 
Dignidade da Pessoa 
Humana 

Desempenho 
acadêmico 

--- 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

10 
 

Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

Tamires do Nascimento 
Souza 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Biologia de Campo 
Desempenho 
acadêmico e 
entrevista 

Laboratório de Biologia Animal, 
14:00 

Tamires do Nascimento 
Souza 

Deferida 
Bacharelado em 
Ciências Biológicas 

Organografia e Anatomia 
de Fanerógamas 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Formulário online enviado ao e-
mail. 13:30 – 17:00 

Thais Costa da Silva Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Dendrometria 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Bloco de aulas da engenharia 
florestal, penúltima sala, 13:30h 

Thais Costa da Silva 
Disciplina não disponível 
para o curso 

Florestal, 
Engenharia  

Sistemas Agroflorestais --- --- 

Thaisa de Lima Gama Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Dendrometria 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Bloco de aulas da engenharia 
florestal, penúltima sala, 13:30h 

Thaisa de Lima Gama Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Ecologia vegetal aplicada 
a Engenharia Florestal 

Desempenho 
acadêmico e 
Avaliação 
especifica 

Formulário online enviado ao e-
mail. 13:30 – 17:00 

Thauna Cavalcante de 
Sousa 

Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Sistemas Agroflorestais 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Vitória Filgueira Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Sistemática Vegetal 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Vitória Filgueira Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Entomologia Geral 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Wendel Souza Lima Deferida Direito 
Dignidade da Pessoa 
Humana 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Wendel Souza Lima Deferida Direito 
Metodologia do Estudo do 
Direito 

Desempenho 
acadêmico 

--- 



 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR 
COORDENAÇÃO DE MONITORIA 

 

11 
 

Candidato Deferimento Curso Nome da Disciplina Seleção Local da entrevista / prova 

Yan Dias da Silva Deferida 
Agronômica, 
Engenharia  

Química do Solo 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Yan Dias da Silva Deferida 
Florestal, 
Engenharia  

Entomologia Geral 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

Yzaahu Paiva dos Santos 
Silva 

Deferida Direito 
Dignidade da Pessoa 
Humana 

Desempenho 
acadêmico 

--- 

Yzaahu Paiva dos Santos 
Silva 

Deferida Direito Introdução ao Direito 
Desempenho 
acadêmico 

--- 

 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________ 
Dr. Ewerton Ortiz Machado 

Coordenador de monitoria do Centro Multidisciplinar, Universidade Federal do Acre, campus Floresta, Cruzeiro do Sul, Acre 

 

Cruzeiro do Sul, 21 de agosto de 2019 


